
令 和 ２ 年 ３ 月 1 0 日 

保護者の皆様  

                                  立川市立立川第一中学校                                         

校 長  唐 亀  康 司 

 

第７３回 卒業証書授与式のご案内 

 

  早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこと

とお慶び申し上げます。お子様のご卒業おめでとうございます。  

 さて、三年生は９年間の義務教育を修了し、いよいよ巣立ちの日を

迎えようとしております。  

 つきましては、本校の平成３１年度第７３回卒業証書授与式を下記

のとおり挙行いたします。 ご多用のこととは存じますが、１１３名

の卒業生の門出を祝福していただきますようご案内申し上げます。  

 

記  

 

 １ 日   時    令和２年 ３月１９日（木） 

          卒業生登校 ８時２５分  

          保護者受付 ９時 5０分～１０時００分 

          卒業生入場１０時０５分 

          開  式   １０時１０分 

          閉  式   １１時００分（予定） 

 

 ２ 式   場    立川第一中学校 体育館  

 

 ３ 受   付    体育館入口  

 

 ４ コロナウイルス感染拡大防止に伴い、以下の点にご協力くださ

い。 

①参列は、各家庭２名までとなっています。 

②会場入り口でアルコール手指消毒を実施します。 

③マスクの着用をお願いします。 

④体調不良の生徒は自宅療養をお願いします。保護者自身が体 

 調不良の場合も参列をご遠慮ください。なお、その場合は、後  



 日個別対応をさせていただきます。 

⑤在校生は、弟妹であっても参列はできません。また、校門付近   

 での歓送もご遠慮ください。 

 ５ そ の 他 

  ①開式時刻１０分前にはご入場ください。  

  ②会場は冷えますので、暖かくしてご出席ください。  

  ③上履きと履物入れを必ずお持ちください。 

  ④お車でのご来校はご遠慮ください。 

⑤校内への生徒によるカメラの持ち込みは禁止です。式後の歓送  

 終了までは、保護者が預かってください。 

（歓送が終わりましたら、校庭等で撮影が可能です。雨天時は体 

育館を開放します。） 

 

  

 

 

                   お問い合わせ  

副 校 長   堀  健 一   

電話  (042 )523-4328 


